
Copia 

 

 

     

 

 

Città Metropolitana di Torino        

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 

 

 

 
 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: 

Dott.ssa Cinzia GIANOTTO 

 
 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER AFFIDAMENTO SERVIZIO INFERMIERISTICO ANNI 

2022-2024 CON LO STUDIO PROFESSIONALE A.I.O.P.P. - CIG. 

Z3034FAD61           

 

 

 

 

 

 

L’anno duemilaventuno, addì ventinove del mese di dicembre nella sede del Palazzo Comunale 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
Determinazione del Responsabile del Servizio n. 111 del 29/12/2021 

N°. 111 del. 29/12/2021 



Copia 
 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER AFFIDAMENTO SERVIZIO INFERMIERISTICO ANNI 

2022-2024 CON LO STUDIO PROFESSIONALE A.I.O.P.P. - CIG. 

Z3034FAD61           

      

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 

RICHIAMATA la deliberazione di G.C. nr. 1 del 14.01.2021 con la quale l’Amministrazione ha 

rinnovato l’istituito il servizio infermieristico per i prelievi ematici sottoscrivendo una convenzione 

della durata di 5 anni – dal 01.01.2021 al 31.12.2026 - con l’azienda Sanitaria Locale TO4 e con la 

collaborazione di uno studio professionale infermieristico locale; 

VISTA l’offerta presentata dallo Studio Infermieristico AIOPP di Ivrea, assunta al nostro protocollo 

nr. 96 del 21/01/2021 per il servizio infermieristico su descritto al costo di € 47,00 per ogni seduta 

ambulatoriale con cadenza quindicinale, prevedendo 22 sedute annuali e di € 25,00 per il supporto 

di un secondo professionista nel caso in cui ci siano più di 20 persone prenotate; 

DATO atto che il servizio sarà condiviso con il Comune di Tavagnasco che partecipa alla gestione e 

alle spese alternando le settimane a quelle del Comune di Quassolo assicurando così agli utenti 

residenti in entrambi i Comuni un servizio di prelievi ematici in loco settimanale; 

RITENUTO opportuno assumere idoneo impegno di spesa per l’anno 2022 per il costo presunto di 

€ 1.034,00 annui oltre all’iva di legge per un totale di € 1.261,48; 

DATO ATTO che il servizio infermieristico richiede un’alta specializzazione nonché una disponibilità 

immediata sul territorio e quindi non è reperibile sul MePa; 

VISTA la deliberazione del C.C. n.  50 del 19/12/2019 avente oggetto “ESAME ED 

APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ESERCIZIO FINANZIARIO 

2020/2022”; 

VISTO il Regolamento di Contabilità comunale, deliberazione di CC n. 20 del 25/11/2015; 

VISTO il TUEL D.Lgs 267/2000; 

VISTA la copertura finanziaria, attestata da Dott.ssa Cinzia GIANOTTO il 31/12/2021; 

 

D E T E R M I N A 
 

 

DI AFFIDARE allo Studio AIOPP di Ivrea l’incarico per i prelievi ematici presso il nostro ambulatorio 

medico prevedendo 22 prelievi annui al costo di 47,00 a seduta nell’orario 7,30 / 8,30, per l’anno 

2022;  

DI AFFIDARE la spesa presunta di € 1.034,00 + IVA € 1.261,48 come segue con imputazione al 

capitolo 140/1043/13:  



 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

 
      

Dott.ssa Cinzia GIANOTTO 

 

 

 
========================================================================== 

 
 

Imp 

/ 

Sub 

Anno Creditore Descrizione Voce Cap. Art. Codice Piano Fin. 
Importo 

€ 
CIG 

317 2022 

STUDIO 

ASSOCIATO 

A.I.O.P.P 

IMPEGNO DI 

SPESA PER 

AFFIDAMENTO 

SERVIZIO 

INFERMIERISTICO 

ANNI 2022-2024 

CON LO STUDIO 

PROFESSIONALE 

A.I.O.P.P. - CIG. 

Z3034FAD61 

140 1043 13 01021 U.1.03.02.99.999 1.261,48 Z3034FAD61 

317 2023 

STUDIO 

ASSOCIATO 

A.I.O.P.P 

IMPEGNO DI 

SPESA PER 

AFFIDAMENTO 

SERVIZIO 

INFERMIERISTICO 

ANNI 2022-2024 

CON LO STUDIO 

PROFESSIONALE 

A.I.O.P.P. - CIG. 

Z3034FAD61 

140 1043 13 01021 U.1.03.02.99.999 1.261,48 Z3034FAD61 

317 2024 

STUDIO 

ASSOCIATO 

A.I.O.P.P 

IMPEGNO DI 

SPESA PER 

AFFIDAMENTO 

SERVIZIO 

INFERMIERISTICO 

ANNI 2022-2024 

CON LO STUDIO 

PROFESSIONALE 

A.I.O.P.P. - CIG. 

Z3034FAD61 

140 1043 13 01021 U.1.03.02.99.999 1.261,48 Z3034FAD61 



 

Copia 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

               Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria relativa all’impegno   

        assunto con il presente provvedimento, nonché la registrazione dell’impegno stesso,     

        ai sensi dell’art. 153, 5° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

               Il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 

 

 

Quassolo, lì 29/12/2021 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to :  Dott.ssa Cinzia GIANOTTO 

 

      

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Quassolo, lì 27/01/2022 

Il Vice Segretario Comunale 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 

consecutivi con decorrenza dal 27/01/2022 al 11/02/2022, l’Albo Pretorio è presente sul sito 

informatico di questo Comune all’indirizzo www.comune.quassolo.to.it ai sensi dell’art.32 della 

legge n. 69 del 18.06.2009. 

 

Quassolo, lì 27/01/2022 

 

Il Responsabile della Pubblicazione 

F.to:  Cristina DISPINZIERI 

 
 

http://www.comune.quassolo.to.it/

